Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

05-11-2020
F.01/18/238
NL:TZ:0000066053:F001
04-09-2018

mr. CAM de Bruijn
mr J.M.M. Roefs

Nedclean B.V. 08-10-2018
1

Gegevens onderneming

Nedclean B.V. 08-10-2018

Poeldonkweg 5, 5216 JX 's-Hertogenbosch 1

KvK: 16078209

Activiteiten onderneming

Reiniging van voertuigen. 08-10-2018
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen van 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 en 2017 zijn niet 08-10-2018

gedeponeerd. De jaarrekening van 2011 is gedeponeerd op 24 mei 2013. 1

Voor zover bekend zijn de niet gedeponeerde jaarrekeningen ook nimmer

opgemaakt.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0cbce1f1-37b0-e811-8107-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3fefaba4-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 08-10-2018
1

Boedelsaldo

€ 58.569,38 11-04-2019

2
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft facturering van verrichtte
werkzaamheden plaatsgevonden en is er een bedrag van Euro 58.478,69
geincasseerd. Daarnaast heeft er een restitutie ad Euro 97,05 plaatsgevonden
alsmede een tweetal rente bijschrijvingen van totaal Euro 25,14.

€ 58.636,94 14-10-2019
3

€ 14.483,65 22-06-2020
4

€ 14.498,38 05-11-2020
5

Verslagperiode

van 08-10-2018

4-9-2018 1

t/m

5-10-2018

van 11-04-2019

6-10-2018 2

t/m

10-4-2019

van 14-10-2019

11-4-2019 3

t/m

13-10-2019

van 22-06-2020

14-10-2019 4

t/m

21-6-2020

van 05-11-2020

22-6-2020 5

t/m

5-11-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 38 uur 24 min
2 95 uur 6 min
3 13 uur 42 min
4 8 uur 0 min
5 7 uur 24 min
totaal 162 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Nedclean B.V. is de heer Adrianus
Johannes Franciscus van Zandvoort.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met verzekeringen.

De gefailleerde maakt gebruik van een auto. Deze is wel verzekerd. De curator
is nog in afwachting van nadere gegevens omtrent deze verzekering en
eventuele overige verzekeringen.

De auto is door de leasemaatschappij ingenomen. Bij verkoop van het
leaseobject was er geen overwaarde meer. De leaseovereenkomst is hiermee
afgewikkeld.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een kantoorruimte aan de
Poeldonkweg 5 te 's-Hertogenbosch. De huurovereenkomst wordt opgezegd.

De huurovereenkomst is beéindigd. Er was onvoldoende geld in de boedel
aanwezig om de goederen die zich in het gehuurde bevonden op te ruimen. De
taxateur heeft aangegeven dat de kosten van het wegnemen van de
goederen de waarde zou overstijgen.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft naar eigen zeggen in het afgelopen jaar
wel gewerkt maar niets gefactureerd aan zijn klanten. Hierdoor zijn
liquiditeitsproblemen ontstaan.

Daarnaast heeft de gefailleerde geen belastingaangifte gedaan waardoor er
diverse (ambtshalve) aanslagen zijn opgelegd. Aangezien de aanslagen niet
betaald werden is de belastingdienst uiteindelijk, nadat er vorig jaar reeds
beslag was gelegd, overgegaan tot het aanvragen van het faillissement.

De gefailleerde kampte reeds met liquiditeitstekorten vanwege het feit dat er
met een grote klant van de gefailleerde onduidelijkheid is ontstaan over de
facturen die aan de desbetreffende klant zijn gestuurd. De werkzaamheden
die de gefailleerde in het verleden voor deze klant heeft uitgevoerd zijn, over
een periode van 4 jaren, onbetaald gelaten.

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

11-04-2019
2

08-10-2018
1

11-04-2019
2

08-10-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-10-2018
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-10-2018
2 1
Toelichting

Nadat de belastingdienst beslag had gelegd op de voertuigen van de
gefailleerde en overging tot executie heeft de gefailleerde afscheid genomen
van het personeel. Naar mededeling van de bestuurder van de gefailleerde is
het personeel volledig betaald.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 08-10-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
De curator heeft geen onroerende zaken

aangetroffen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-10-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 08-10-2018
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden heeft de curator geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. Mogelijk
bevinden zich in de gehuurde bedrijfsruimte nog bedrijfsmiddelen.

De bestuurder van gefailleerde maakte geen gebruik meer van de
bedrijfsruimte, hetgeen is bevestigd door de verhuurder. De
huurovereenkomst was echter nog niet opgezegd en de sleutel nog niet
ingeleverd. De bestuurder van de gefailleerde dient de sleutel van het
gehuurde nog af te geven aan de curator.

Het gehuurde is opgeleverd in de staat zoals het is aangetroffen. De sleutel
die de bestuurder van gefailleerde aan de curator heeft verstrekt, is aan de
verhuurder afgegeven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Bedrijfsmiddelen inventariseren.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder van gefailleerde is er een zeer beperkte voorraad
schoonmaakmiddel aanwezig voor het wassen van voertuigen.

In het gehuurde zou een aanhangwagen aanwezig moeten zijn. Deze is
ontvreemd waarbij er geen braaksporen zijn aangetroffen. De bestuurder van
gefailleerde heeft gemeld dat hij niet weet waar de aanhangwagen gebleven
is.

Voorts is er een aanhanger véor faillissementsdatum ontvreemd die op naam
van de gefailleerde staat geregistreerd. De bestuurder van gefailleerde is
verzocht hiervan aangifte te doen. Dat heeft hij echter nog niet gedaan.

De taxateur heeft aangegeven dat de overige goederen minder waard zijn dan

de kosten van veiling.

Het is niet bekend waar de aanhanger is gebleven. Nu deze geen eigen
kenteken heeft, is het moeilijk te achterhalen waar de aanhangeris. De
bestuurder van gefailleerde reageert niet meer op verzoeken om informatie
waaronder of de aangifte van diefstal heeft plaatsgevonden.

08-10-2018
1

11-04-2019
& 2

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018

1

11-04-2019

2

22-06-2020
4



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 08-10-2018

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat er middelen aanwezig 08-10-2018
zijn om voertuigen te kunnen wassen waaronder hoge drukreinigers. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
pre-faillissementsdebiteuren € 58.478,69
totaal €0,00 €58.478,69 € 0,00

Toelichting debiteuren

De omvang van de debiteurenpositie is onbekend. Bestuurder van gefailleerde 08-10-2018
heeft geen stukken aangeleverd waaruit kan worden opgemaakt wat de 1
omvang is van de debiteurenportefeuille. De debiteurenadministratie van

gefailleerde is niet op orde. De bestuurder van gefailleerde heeft een groot

aantal facturen aangeleverd die dateren uit de periode 2006 t/m 2010. Niet

duidelijk is welke vorderingen reeds zijn voldaan en welke niet.

De bestuurder heeft verder enkel werkbonnen in zijn bezit van de nog te
factureren werkzaamheden. Onduidelijk is wat de omvang hiervan is.

De nog te factureren werkzaamheden zijn door de curator gefactureerd. Een 11-04-2019
bedrag ad € 58.478,69 is op de boedelrekening voldaan. 2

Een van de debiteuren is, voordat gefactureerd kon worden, zelf gefailleerd.
De vordering wordt daarmee als waardeloos beschouwd.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

-in kaart brengen van de omvang van de debiteurenpositie;
- incasso van deze vorderingen.

De curator heeft contact opgenomen met de advocaat die bezig is geweest
met de oude vorderingen van de gefailleerde. Daarnaast heeft de curator
contact gezocht met de debiteur. De afdeling Legal van debiteur zou doende
zijn met de beoordeling van de facturen van gefailleerde. De curator is in
afwachting van een nadere reactie van deze debiteur.

Vorderingen op de thans nog openstaande debiteur zijn oud en de debiteur
heeft aangegeven dat deze mogelijk verjaard zijn. De curator heeft getracht
hierover overleg te hebben met de bestuurder van gefailleerde.
Laatstgenoemde heeft echter inhoudelijk hierover nog niets verklaard.

De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven niets te willen verklaren
zonder aanwezigheid van zijn advocaat. Het is de curator niet bekend wie
deze advocaat is. De (advocaat van) bestuurder van gefailleerde heeft

nagelaten een nieuwe afspraak te maken. Op verzoeken daartoe is vooralsnog

niet gereageerd.

De curator tracht een schikking te treffen ten aanzien van de nog openstaande

oude vorderingen van de gefailleerde.

De curator is niet bekend met stuitingen van verjaringen ten aanzien van de
oude (verjaarde) vorderingen en heeft de bestuurder van de gefailleerde
verzocht om informatie daaromtrent. Tevens is hem verzocht aan te geven of
er interesse bestaat in de koop van deze vorderingen.

De curator heeft geen aanvullende informatie meer van de bestuurder
ontvangen. De curator zal de werkzaamheden ten aanzien van deze
(verjaarde) vorderingen staken.

Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€19.932,28

Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde houdt een rekening aan bij Deutsche Bank. Het betreft een
rekening-courant rekening .

08-10-2018
EE
11-04-2019
E 2
14-10-2019
E 3
22-06-2020
E 4
05-11-2020
EE
08-10-2018
EE



5.2 Leasecontracten

Voor een van de voertuigen die volgens het RDW op naam van gefailleerde
staat geregistreerd is volgens de bestuurder een leasecontract gesloten.
Onduidelijk is met welke leasemaatschappij dit contract is gesloten. De
bestuurder van gefailleerde heeft geen nadere gegevens aangeleerd en de
leasemaatschappij heeft zich nog niet gemeld. Het voertuig is wel verzekerd
volgens de gegevens van de RDW.

De curator heeft de contracten van de leasemaatschappij ontvangen. De lease
van een bedrijfsbus is geéindigd en de bus is aan de leasemaatschappij
geretourneerd. Er is geen overwaarde gerealiseerd bij verkoop van de bus
door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

-onderzoeken met welke leasemaatschappij een contract is gesloten;
- onderzoek naar eventuele overwaarde bij verkoop van het voertuig.

onderzoek is geéindigd en deze kwestie is afgewikkeld.

08-10-2018

1

11-04-2019

2

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

11-04-2019
[ 2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bestuurder van gefailleerde overweegt om een doorstart te maken en wil 08-10-2018
om die reden doorwerken. De curator heeft voorwaarden gesteld waaraan de 1
bestuurder moet voldoen alvorens hij de activiteiten mag voortzetten. Tot op

heden is niet aan deze voorwaarden voldaan.

De gefailleerde heeft doorgewerkt na faillissementsdatum. Hij heeft echter de 11-04-2019
omvang van zijn werkzaamheden niet inzichtelijk gemaakt. 2
I De curator heeft nimmer de gevraagde informatie ontvangen. 05-11-2020
5

6.2 Financiéle verslaglegging

Bestuurder van gefailleerde heeft toegezegd een overzicht te maken van de 08-10-2018
uit te voeren werkzaamheden, een overzicht van de klanten, de kosten en de 1
opbrengsten van de werkzaamheden. Op dit moment is onduidelijk welke

kosten en opbrengsten het voortzetten van de activiteiten met zich

meebrengt.
Enig inzicht in kosten en baten ontbreekt. 11-04-2019
De bestuurder van de gefailleerde verstrekt vooralsnog geen informatie. 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft diverse malen aan de bestuurder van gefailleerde kenbaar 08-10-2018
gemaakt wat hij dient te doen om de ondernemingsactiviteiten te kunnen 1
voortzetten.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De bestuurder van gefailleerde overweegt om een doorstart te maken en zal
een voorstel aan de curator voorleggen.

Er heeft geen doorstart met instemming van de curator plaatsgevonden.
Welis gebleken dat de vader van de bestuurder van gefailleerde een
eenmanszaak is begonnen met nagenoeg dezelfde handelsnaam als de
gefailleerde, te weten Nedclean mobiele truckcleaners.

De werkzaamheden in die eenmanszaak zouden worden verricht door de
bestuurder van de gefailleerde, ook bij klanten van de gefailleerde.

De bestuurder van gefailleerde heeft nog geen verklaring afgelegd
hieromtrent.

I De bestuurder heeft geweigerd enige verklaring af te leggen.

6.5 Verantwoording

Eris nog geen doorstart gerealiseerd.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- doorstartmogelijkheden onderzoeken;
- doorstartmogelijkheden met de bestuurder van gefailleerde bespreken.

De curator wenst de wijze waarop de voortzetting van de bedrijfsactiviteiten
heeft plaatsgevonden met de bestuurder van de gefailleerde te bespreken.

De bestuurder van de gefailleerde heeft echter nog geen inhoudelijke
mededelingen gedaan.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

08-10-2018
EE
11-04-2019
| 2
14-10-2019
3
05-11-2020
E 5
08-10-2018
mE1
08-10-2018
E1
08-10-2018
mE1
08-10-2018
mE1
11-04-2019
E 2



De bestuurder heeft nog niet de volledige administratie van de gefailleerde
aangeleverd. De administratie geeft vooralsnog niet voldoende inzicht in de
rechten en verplichtingen van de vennootschap.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2017 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2016 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2015 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2014 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2013 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2012 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2011 is gedeponeerd op 24-05-2013.
Jaarrekening 2010 is gedeponeerd op 24-05-2012.
Jaarrekening 2009 is niet gedeponeerd.
Jaarrekening 2008 is gedeponeerd op 04-01-2011.

Diverse jaarrekeningen zijn derhalve te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. Op grond van artikel 2:396 BW is de vennootschap
vrijgesteld van de verplichting tot controle van de jaarrekening door een
accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is in 2006 opgericht. Een eventuele vordering terzake de
volstorting van aandelen is verjaard, reden waarom er geen nader onderzoek
zal worden uitgevoerd.

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-10-2018
Toelichting 1
Vanwege de te late deponering van de jaarrekening staat vast dat er sprake is
van onbehoorlijk bestuur, hetgeen wordt vermoed een belangrijke oorzaak te
zijn van het faillissement.
Volgens mededeling van de bestuurder van gefailleerde heeft de gefailleerde
in het afgelopen jaar geen werkzaamheden meer gefactureerd. Ook zou erin
die periode geen belangaangifte meer zijn gedaan. Indien deze uitlatingen
correct zijn is er naar het oordeel van de curator ook op die gronden sprake
van onbehoorlijk bestuur.
22-06-2020
Toelichting 4
Voor zover de curator heeft kunnen beoordelen heeft de bestuurder van de
gefailleerde zijn werkzaamheden voortgezet en heeft daartoe zijn vader een
eenmanszaak laten oprichten die dezelfde activiteiten verricht als de
gefailleerde. De vader is echter zelf niet werkzaam in die onderneming en zou
inmiddels zelfs overleden zijn. De curator is hierover in contact met de
belastingdienst aangezien de bestuurder van de gefailleerde geen loon
ontvangt uit de eenmanszaak. Waar de opbrengst voor deze eenmanszaak
blijft is onbekend.
05-11-2020
Toelichting 5
De belastingdienst heeft de curator bericht dat de bestuurder van
gefailleerde geen verhaal biedt. Reden waarom de curator verder onderzoek
achterwege laat.
7.6 Paulianeus handelen
08-10-2018
Toelichting
1
De curator doet nader onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Geen. 08-10-2018

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek. 08-10-2018
1

De curator heeft vragen gesteld aan de bestuurder van gefailleerde die tot op 11-04-2019

heden onbeantwoord zijn gebleven. Aangezien de bestuurder niet afdoende 2

voldoet aan zijn inlichtingenplicht is er een verhoor gelast ten overstaan van
de rechter-commissaris.

De bestuurder is echter niet komen opdagen. Nadien heeft de curator nieuwe
afspraken gemaakt om een gesprek te hebben met de bestuurder. Nadat de
bestuurder uiteindelijk op het kantoor van de curator verscheen heeft hij
ervoor gekozen geen antwoorden te geven op de gestelde vragen. Hij zou een
nieuwe afspraak maken waarbij zijn advocaat aanwezig zou moeten zijn.

Tot op heden is het maken van een nieuwe afspraak echter uitgebleven. De
curator zal de bestuurder van de gefailleerde opnieuw uitnodigen.

De bestuurder van gefailleerde heeft nog niet inhoudelijk gereageerd. 14-10-2019
3
Ondanks herhaalde verzoeken en een oproep voor verhoor heeft de 22-06-2020

bestuurder van gefailleerde niet inhoudelijk gereageerd. Op zijn toezegging in 4
het bijzijn van zijn advocaat een gesprek te zullen voeren en antwoorden te
geven is hij tot op heden niet terug gekomen.

Tot op heden heeft de bestuurder nagelaten om de curator van verdere 05-11-2020
informatie te voorzien. 5

De belastingdienst heeft de curator bericht dat de bestuurder van
gefailleerde geen verhaal biedt. Reden waarom de curator verder onderzoek
achterwege laat.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€716,34 08-10-2018
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 129.653,00

€171.376,00

€172.872,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 27.079,90

€ 37.683,12

€40.376,58

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-10-2018

1

11-04-2019
2

14-10-2019

3

08-10-2018
1

11-04-2019
& 2

22-06-2020
E 4

08-10-2018

1

11-04-2019
2

22-06-2020
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curator is niet op de hoogte van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek bedrijfsmiddelen;

- onderzoek en inning van de debiteurenportefeuille;
- doorstartmogelijkheden onderzoeken;

- uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

- onderzoek doorstart
- beantwoording vragen door bestuurder gefailleerde
- onderzoek potentiele verjaring vordering op debiteur

De voorlopige bevindingen wenst de curator met de bestuurder van
gefailleerde te bespreken. Het is niet gelukt een afspraak te maken in het
bijzijn van een advocaat zoals de bestuurder van gefailleerde zelf heeft
voorgesteld.

De curator zal afwachten of er nog een reactie van de bestuurder van
gefailleerde volgt. In de tussentijd wacht de curator op nadere informatie
omtrent de afwikkeling van de eenmanszaak die feitelijk is doorgestart en de
financiéle afwikkeling van de nalatenschap. Indien er geen
verhaalsmogelijkheden zijn zal het faillissement voor opheffing worden
voorgedragen.

I De curator zal het faillissement voor opheffing voordragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Het betreft thans een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

I Het betreft thans een eindverslag.

08-10-2018
EE
11-04-2019
[ 2
14-10-2019
E3
22-06-2020
Bk
05-11-2020
E 5
08-10-2018
EE
05-11-2020
E5
08-10-2018
EE
05-11-2020

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


